嶺東科技大學　函

機關地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯 絡 人：鄭合志

電　　話：(04)23892088#3741
傳　　真：

電子郵件：hccheng@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年12月16日
發文字號：嶺大智院字第1140001258號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：

台灣工業機器人協會「2026(第21届)工業機器人競賽」活主旨：
動，謹訂於2026年3月14日(六)於嶺東科技大學辦理,敬請
鼓勵貴校師生踴躍組隊參加,請查照。

說明：
2026年(第21屆)工業機器人競賽訂於2026年3月14日(星期一、
六)於「嶺東科技大學(亞萍館4樓禮堂)」舉行，競賽項目
豐富且極具科學教育功能，從小學至大學與社會人士皆可
報名參賽。
本競賽之各項目競賽規則、競賽時程與報名方式，請至競二、
賽 官 方 網 站 瀏 覽 ， 網 址 ：
https://tira.org.tw/contest_folder/2026/index.htm
報名日期：2026年1月5日(一)起至2026年3月2日(一)止。三、
線上說明會：2025年12月19日(五) 14:00，採用Google四、
Meet 會 議 軟 體 ， 連 結 網 址 ：
https://meet.google.com/bds-djma-bqn (詳細參照競賽官
方網站)
官方競賽LINE群組: https://line.me/R/ti/g/8fyw99857R五、
(建議加入群組)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

114/12/16

1140011711